77101600 Planeación ambiental 

77101500 Evaluación del impacto ambiental 

77101700 Servicio de asesoría Ambiental 

77101800 Auditoría Ambiental 

77101700 Rehabilitación ambiental 

B. Valor Estimado del Contrato. El valor estimado del contrato es de CIENTO 
CUARENTA MILLONES DE PESOS M/CTE. ($140.000.000.oo), incluido el IVA. Dicho 
monto expresado en salarios mínimos mensuales legales corresponde a 227,27 SMMLV 
(Salario mínimo mensual legal 2014 es de $ 616.000).  

C. Disponibilidad Presupuestal y Presupuesto Oficial. Las obligaciones que se 
contraigan en desarrollo de este proceso de Concurso de Méritos Abierto se atenderán